
 

Rutenbeck Glasfaserkabelkiste -
extensible - SC Duplex MM X 6 - Schwarz,
RAL 9005 - 1U - 48.3 cm (19")

Schwarz - RAL 9005 - 1U - 48.3 cm (19")

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller Rutenbeck

Hersteller Art. Nr. 2280305060

EAN/UPC 4043921667033

 

Beschreibung

Rutenbeck - Glasfaserkabelkiste - extensible - SC Duplex MM X 6 - Schwarz, RAL 9005 - 1U - 48.3 cm (19")
  

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Rutenbeck Glasfaserkabelkiste - 1U - 19" - extensible

Produkttyp Glasfaserkabelkiste - SC Duplex MM X 6 - extensible

Abmessungen (Breite x Tiefe x Höhe) 48.2 cm x 24.5 cm x 4.4 cm

Produktmaterial Pulverbeschichteter Stahl

Farbe Schwarz, RAL 9005

Ausschlussklausel für Bildfarbe Das dargestellte Bild des Produkts kann eine andere Farbe aufweisen

Portanzahl 6 Ports

Höhe (Rack-Einheiten) 1U

Kennzeichnung RoHS, IP20 / OM3

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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